

# **A/S Jysk Landvinding**

c/o Det danske Hedeselskab  
Klostermarken 12  
8800 Viborg

CVR-nr. 22526413

## **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. april 2018

---

Bent Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## A/S Jysk Landvinding

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	A/S Jysk Landvinding c/o Det danske Hedeselskab Klostermarken 12 8800 Viborg
CVR-nr.	22526413
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Lars Johansson, Formand Bent Simonsen Bo Lynggaard
<b>Direktion</b>	Christian Als

**A/S Jysk Landvinding**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet besidder et bankindestående og har i 2017 i lighed med 2016 herudover ikke haft aktivitet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.076.639, og en egenkapital på kr. 1.076.639.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er overdraget til HedeDanmark a/s.

### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>0</b>	<b>-2.626</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>0</b>	<b>-2.626</b>
Finansielle indtægter	1	0	5
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-2.621</b>
Skat af årets resultat	2	0	577
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>-2.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		7.000.000	0
Overført resultat		-7.000.000	-2.044
<b>Resultatdisponering</b>		<b>0</b>	<b>-2.044</b>



A/S Jysk Landvinding

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	578
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>578</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.500</b>	<b>1.500</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.075.139</b>	<b>8.074.561</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.076.639</b>	<b>8.076.639</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.076.639</b>	<b>8.076.639</b>

A/S Jysk Landvinding

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført resultat	4	576.639	7.576.639
<b>Egenkapital</b>		<b>1.076.639</b>	<b>8.076.639</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.076.639</b>	<b>8.076.639</b>
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter bankbeholdning	0	5
	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-577
	<u>0</u>	<u>-577</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af:

12 aktier á 25.000 kr.

6 aktier á 10.000 kr.

4 aktier á 5.000 kr.

10 aktier á 1.000 kr.

5 aktier á 500 kr.

5 aktier á 100 kr.

1 aktie á 36.756 kr.

1 aktie á 24.912 kr.

1 aktie á 20.420 kr.

1 aktie á 10.210 kr.

1 aktie á 5.146 kr.

1 aktie á 5.064 kr.

1 aktie á 4.084 kr.

1 aktie á 408 kr.

Aktierne er ikke opdelt i klasser

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**4. Overført resultat**

Saldo primo	7.576.639	7.578.683
Årets tilgang	0	-2.044
Årets afgang	-7.000.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>576.639</u>	<u>7.576.639</u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dalgasgroup A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatte mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.